
Id: ESSOT-DDBFY-VJGUT-SSVEJ-DHZPX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/245/2010
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/207/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2. W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik Nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok oraz załącznik Nr 4b - 
Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

8. Załącznik Nr 9 – Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.536.205.zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.770.665 zł, 

2) pożyczek w kwocie 554.640 zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.900 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.957.789 zł, rozchody w wysokości 1.421.584 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. ”;

10. Ustala się nową treść § 10 w brzmieniu: 

„§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 800.000 zł; w tym kredyty, pożyczki 
w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem 
Spójności Unii Europejskiej w kwocie 500.000 zł 



Id: ESSOT-DDBFY-VJGUT-SSVEJ-DHZPX. Podpisany Strona 2

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.770.665 zł; w tym kredyty zaciągane 
w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami 
strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 2.520.665 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 
1.421.584 zł; w tym kredyty, pożyczki zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej 
z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - 
w kwocie 656.159 zł 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 554.640 zł ”;

11. Ustala się nową treść § 12 pkt 1 w brzmieniu: 

„§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 800.000zł, w tym do 
zaciągania kredytów, pożyczek w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej do wysokości 
500.000 zł 

b) zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.770.665zł w tym 
kredyty zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub 
Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 2.520.665 zł 

c) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1.421.584zł w tym kredyty i pożyczki zaciągane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej 
w kwocie 656.159 zł 

d) zaciągania pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 554.640 zł ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: ESSOT-DDBFY-VJGUT-SSVEJ-DHZPX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 320.063 zł w tym: z tytułu środków pochodzących z rachunku 
wydatków niewygasajacych wydzielonych na opracowania zmian do planu zagospodarowania przestrzennego 
34.908zł, z tytułu zwrotu podatku VAT 67.600zł, z darowizny otrzymanej od banków spółdzielczych w Końskich 
i Suchedniowie w łącznej kwocie 2.000zł na sponsorowanie imprezy „600-lecia Blizyna” oraz z tytułu wynajmu 
pomieszczeń w szkole podstawowej w Sorbinie 1.900zł,dofinansowania z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
projektu ”Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn’213.655zł. 
Dokonuje się przeniesienia planu opłat za zajęcie pasa drogowego w wysokości 220 zł do właściwej podziałki 
klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu w dochodach z zakresu ochrony środowiska w związku 
z zawarciem umowy ze Starostwem Powiatowym w Skarżysku na przekazanie gminie Bliżyn dotacji 
przeznaczonej na realizację programu usuwania azbestu. 
Ponadto w wydatkach dokonuje się następujących zmian: 
- w dziale 010 –Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się zmiany związane z ustaleniem ostatecznego kosztu zadania 
wodociągowego w Górkach poprzez zmniejszenie wysokości pożyczki na wyprzedzające finansowanie o kwotę 
112.860zł, natomiast zwiększenie wkładu własnego o kwotę 88.100zł. W celu zabezpieczenia wkładu własnego 
zmniejsza się plan środków na zakup energii do przepompowni na terenie gminy o kwotę 21.000zł. Dokonuje się 
przeniesienia kwoty 60.000zł zabezpieczonej na wykonanie monitoringu przepompowni w Bugaju i Brześciu, 
zadanie będzie realizowane bezpośrednio przez gminę oraz wprowadza się zadanie do załącznika inwestycyjnego 
rocznego. 
- w dziale 720 – Informatyka wprowadza się zadanie „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
województwa Świętokrzyskiego” z kwotą wydatku w roku bieżącym 500zł przeznaczoną na przeprowadzenie 
szkoleń. 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie kwotę 1.900 zł przeznacza się dla SP Sorbin na wykonanie remontu 
łazienki szkolnej oraz kwotę 213.655zł na prowadzenie przedszkola w Bliżynie i Mroczkowie z podziałem na 
wydatki z budżetu środków europejskich oraz z budżetu państwa. 
W załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2012 wprowadza się 
zmianę w lp.4 poprzez zmianę nazwy zadania – Budowa miejsc integracyjnych... na –Budowa infrastruktury 
turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów, Wołów, Górki Mroczków, Zbrojów, Sorbin , 
rozszerza się okres realizacji do 2011roku oraz łączne nakłady finansowe na podstawie wartości kosztorysowej. 
W lp.12 – „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” wprowadza się zmiany w wartości 
łącznej zadania oraz w wydatkach do poniesienia w latach następnych zgodnie z harmonogramem do zawartej 
umowy partnerskiej z Województwem Świętokrzyskim. 
W załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. zmniejsza się kwotę przychodów z pożyczki o kwotę 
112.860zł z zadania – budowa wodociągu w Górkach-Barwinek. 
W załączniku Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się dotację ze Starostwa Powiatowego 
stanowiącą pomocą finansową na realizacje programu usuwania azbestu. 
W załączniku Nr 9 – Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r dokonuje się zwiększenia o kwotę 
1.100zł planu dochodów i wydatków Zespołu Szkół w Bliżynie w związku z otrzymaniem darowizny 
z przeznaczeniem na zakup projektora multimedialnego. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5a do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik5a.xls

Załącznik nr 6 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik8.xls




Strona 1 z 1
BeSTia


załącznik nr 1


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 220,00174 420,00 174 200,00


60016 Drogi publiczne gminne - 220,00 24 200,0024 420,00


0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 


terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 220,00 - 220,00 0,00


710 Działalność usługowa 34 908,008 000,00 42 908,00


71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34 908,00 34 908,000,00


0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 34 908,00 34 908,00


750 Administracja publiczna 69 600,00241 356,00 310 956,00


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 600,00 110 843,0043 243,00


0970 Wpływy z różnych dochodów 40 843,00 67 600,00 108 443,00


75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 141 248,00139 248,00


0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00


756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 


jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki


 


związane z ich poborem
220,003 429 567,00 3 429 787,00


75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 


terytorialnego na podstawie ustaw 220,00 69 220,0069 000,00


0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 


terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 220,00 220,00


801 Oświata i wychowanie 215 555,00624 611,04 840 166,04


80101 Szkoły podstawowe 1 900,00 577 984,00576 084,00


0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 


jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do


 


sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 1 900,00 1 900,00


80104 Przedszkola 213 655,00 218 055,004 400,00


2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 


europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3


 


pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 181 606,75 181 606,75


2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 


europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3


 


pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 32 048,25 32 048,25


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 377 102,00 2 377 102,00


90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 


korzystanie ze środowiska 0,00 81 310,0081 310,00







Strona 2 z 1
BeSTia


0970 Wpływy z różnych dochodów 34 910,00 - 20 000,00 14 910,00


2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 


podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu


 


terytorialnego
0,00 20 000,00 20 000,00


23 771 530,83 24 091 593,83320 063,00Razem:











Strona 1 z 2
BeSTia


załącznik nr 2


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 24 760,003 631 212,00 3 606 452,00


01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 24 760,00 400 993,00425 753,00


6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 500,00 - 112 860,00 54 640,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 500,00 88 100,00 255 600,00


400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 21 000,00511 100,00 490 100,00


40002 Dostarczanie wody - 21 000,00 490 100,00511 100,00


4260 Zakup energii 161 200,00 - 21 000,00 140 200,00


4300 Zakup usług pozostałych 100 290,00 - 60 000,00 40 290,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00


710 Działalność usługowa 34 908,00235 200,00 270 108,00


71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34 908,00 257 408,00222 500,00


4300 Zakup usług pozostałych 212 900,00 34 908,00 247 808,00


720 Informatyka 500,0027 853,00 28 353,00


72095 Pozostała działalność 500,00 28 353,0027 853,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 853,00 500,00 28 353,00


750 Administracja publiczna 2 000,002 666 760,00 2 668 760,00


75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 418 114,00416 114,00


4300 Zakup usług pozostałych 59 424,00 2 000,00 61 424,00


801 Oświata i wychowanie 215 555,007 843 065,04 8 058 620,04


80101 Szkoły podstawowe 1 900,00 5 207 707,005 205 807,00


4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 1 900,00 8 400,00


80104 Przedszkola 213 655,00 374 875,00161 220,00


3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 177,35 5 177,35


3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 913,65 913,65


4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 71 808,00 71 808,00


4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 672,00 12 672,00







Strona 2 z 2
BeSTia


4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 740,65 12 740,65


4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 248,35 2 248,35


4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 055,30 2 055,30


4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 362,70 362,70


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 068,30 12 068,30


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 129,70 2 129,70


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 518,40 30 518,40


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 385,60 5 385,60


4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 7 012,50 7 012,50


4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 237,50 1 237,50


4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 902,25 33 902,25


4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 982,75 5 982,75


4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 125,00 2 125,00


4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 375,00 375,00


4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 391,50 3 391,50


4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 598,50 598,50


4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 807,50 807,50


4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 142,50 142,50


29 420 595,83 29 627 798,83207 203,00Razem:









3 

																										Załącznik nr 3                                                  do uchwały Nr  XXXVII/245/2010                        Rady Gminy Bliżyn                             z dnia   26 sierpnia 2010r.

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

																														w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne nakłady finansowe		wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Planowane wydatki																Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

														rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania								2011 r.		2012 r.		wydatki do poniesienia po 2012 roku

																dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13				13

		1.		010		01010		Budowa wodociągu w Górkach Barwinek (2007-2010)		635,240		325,000		310,240		255,600		54,640		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		2.		010		01010		Budowa wodociągu w Zbrojowie (2007-2010)		88,000		18,747		69,253		64,853				A.      
B.
C.4400
D.										Urząd Gminy

		3.		010		01010		Budowa wodociągu w Brześciu Górnym (2008-2011)		36,480		6,102		0						A.      
B.
C.
D.				30,378						Urząd Gminy

		4.		010		01041		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów, Górki, Mroczków, Wołów, Zbrojów i Sorbin (2009-2011)		1,829,162		49,777		800,000		100,000		200,000		A.      
B.
C.
D.		500,000		979,385						Urząd Gminy

		5.		010		01041		Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów (2009-2010)		905,500		20,000		885,500		110,000		775,500		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		6.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -I etap (2007- 2010)		1,247,605		470,186		777,419		130,498		600,000		A.      
B.
C.
D.		46,921								Urząd Gminy

		7.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -wybrane zadania z LPR (2009-2013)		2,482,986		29,890		666,948		66,948		600,000		A.      
B.
C.
D.				808,760		957,964		19,424		Urząd Gminy

		8.		600		60016		Budowa drogi gminnej Zagórze I w miejscowości Zagórze w km 0+000 do 0+725, gmina Bliżyn (2007-2011)		796,960		34,658		0						A.      
B.
C.
D.				762,302						Urząd Gminy

		9.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w m-ci Gilów i Górki o długości 501mb (2010-2011)		420,000				20,000		20,000				A.      
B.
C.
D.				400,000						Urząd Gminy

		10.		600		60016		Budowa drogi gminnej Gostków w miejscowości Gostków i Bliżyn w km 0+255; 0+515 (2009-2010)		335,000		0		335,000		85,000		250,000		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		11.		600		60016		Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Bugaj (2009-2010)		64,500		5,000		59,500		59,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		12.		720		72095		e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej (2009-2012)		230,171		8,540		27,853		27,853				A.      
B.
C.
D.				102,649		91,129				Urząd Gminy

		13.		750		75023		Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Bliżynie (2008-2012)		3,000,000		51,980								A.      
B.
C.
D.				1,420,000		1,528,020				Urząd Gminy

		14.		754		75412		Przebudowa z rozbudową i zmianą konstrukcji dachu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bliżynie (2008-2010)		615,000		15,000		600,000		100,000		500,000		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		15.		801		80101		Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie (2008-2012)		2,692,185		37,820								A.
B.
C.
D.				1,046,500		1,607,865				Urząd Gminy

		16.		900		90001		Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn gmina Bliżyn - I etap (2004-2011)		11,636,890		236,226		1,151,490		306,325		845,165		A.      
B.
C.
D.				4,931,400		3,531,650		1,786,124		Urząd Gminy

		17.		900		90001		Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2005-2012)		7,562,196		1,344,406		2,613,400		479,611		600,000		A.      
B.
C.
D.		1,533,789		3,539,717		64,673				Urząd Gminy

		18.		900		90015		Budowa oświetlenia w Blizynie ul.Boczna (2009-2011)		122,100		29,936		28,000		28,000				A.      
B.
C.
D.				64,164						Urząd Gminy

		19.		900		90015		Budowa oświetlenia w Wojtyniowie ul.Podleśna (2008-2010)		53,687		29,757		23,930		23,930				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		20.		900		90015		Budowa oświetlenia Bliżyn ul.Wąska (2008-2010)		46,260		9,760		36,500		36,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		21.		900		90015		Budowa oświetlenia w Górkach przy drodze nr 42 (2009-2010)		87,708		1,708		86,000		86,000				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		22.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Mroczków Kamionka do cmentarza (2008-2010)		41,920		13,420		28,500		28,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		23.		900		90015		Budowa oświetlenia Wojtyniów ul.Spacerowa (2009-2011)		65,000		0		4,941		4,941				A.      
B.
C.
D.				60,059						Urząd Gminy

		24.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Brzeście Górne (2008-2011)		38,050		3,050		0						A.      
B.
C.
D.				35,000						Urząd Gminy

		25.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Kopcie (2009-2011)		180,000		4,026		13,500		13,500				A.      
B.
C.
D.				162,474						Urząd Gminy

		26.		926		92601		Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach Programu "Moje Boisko Orlik 2012" (2010-2011)		1,116,000				25,000		25,000				A.      
B.
C.
D.				1,091,000						Urząd Gminy

		27.		010		01041		Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie - prace zabaw, boisko sportowe, miejsce do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami (2010-2011)		1,566,900				67,000		67,000				A.      
B.
C.
D.				1,499,900						Urząd Gminy

		28.		720		72095		e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (2010-2011)		84,967.67				500		500								84,467.67						Urząd Gminy

		Ogółem								37,980,467.67		2,744,989		8,630,474		2,120,059		4,425,305		4,400		2,080,710		17,018,155.67		7,781,301		1,805,548		x









4

																		Załącznik nr  4                                           do uchwały Nr XXXVII/245/2010                           Rady Gminy Bliżyn                                     z dnia 26 sierpnia 2010r.

		Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.

																				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki										Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2010 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		6		7		8		9		10		11

		1.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Wojtyniów do ul. Piaskowej w Bliżynie (za cmentarzem)		54,000		54,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		2.		900		90015		Budowa oświetlenia drogi łączącej Gostków Górny z Dolnym - projekt		4,000		4,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		3.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Sorbinie		400,000		100,000		100,000		A.      200.000
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		4.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Odrowążku		400,000		100,000		100,000		A.      200.000
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		5.		801		80101		Szkolny prac zabaw przy szkole podstawowej w Mroczkowie program rządowy "Radosna Szkoła"		127,980		64,130				A. 63.850     
B.
C.
D.				Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

		6.		801		80101		Szkolny prac zabaw przy szkole podstawowej w Sorbinie program rządowy "Radosna Szkoła"		126,845		63,423				A. 63.422   
B.
C.
D.				Szkoła Podstawowa w Sorbinie

		7.		700		70005		Zakup działki nr 853/1 w Blizynie ul. Rudowskiego		20,791		20,791								Urząd Gminy

		8.		600		60016		Wykonanie zatoki postojowej przy miejscu ogniskowym w Brześciu		10,457		10,457								Urząd Gminy

		9.		750		75075		Budowa pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie		27,100		27,100								Urząd Gminy

		10.		010		01010		Budowa wodociągu w Gilowie (przy torach) - projekt		10,500		10,500								Urząd Gminy

		11.		010		01010		Budowa wodociągu w    m-c Mroczków -Płaczków  - projekt		11,000		11,000								Urząd Gminy

		12.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Bliżynie ul. Kościuszki		18,000		18,000								Urząd Gminy

		13.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Kucębowie		8,500		8,500								Urząd Gminy

		14.		600		60095		Wykonanie 3-ch wiat przystankowych w Górkach		20,784		20,784								Urząd Gminy

		15.		400		40002		Wykonanie systemu monitoringu przepompowni wody Bugaj i Brzeście		60,000		60,000								Urzad Gminy

		Ogółem								1,299,957		572,685		200,000		527,272		0		x









5

										Załącznik Nr 5                            do uchwały Nr XXXVII/245/2010                       Rady Gminy Blizyn                          z dnia 26 sierpnia 2010r.

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

												w zł

		L.p.		Źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012

								2011 rok		2012 rok		Razem 2011 - 2012

		I		Ogółem wydatki bieżące		427,368.00		147,981		161,157		309,138

				- środki z budżetu j.s.t.		145,293.21		71,031		77,355		148,386

				- środki z budżetu krajowego		7,181.24		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		274,893.55		76,950		83,802		160,752

		II		Ogółem wydatki majątkowe		6,538,049		9,450,502		3,596,323		13,046,825

				- środki z budżetu j.s.t.		3,902,699		5,015,679		2,061,719		7,077,398

				- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,635,350		4,434,823		1,534,604		5,969,427

				Ogółem wydatki		6,965,417.00		9,598,483		3,757,480		13,355,963

				- środki z budżetu j.s.t.		4,047,992.21		5,086,710		2,139,074		7,225,784

				- środki z budżetu krajowego		7,181.24		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,910,243.55		4,511,773		1,618,406		6,130,179









5a

																								Załacznik nr 5a                                    do Uchwały Nr  XXXVII/245/2010                    Rady Gminy Bliżyn                                     z dnia 26 sierpnia 2010r.

		Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2013

														źródło		kwota						2011 rok		2012 rok		po 2012 roku

		1.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2007-2010		UG		010		01010		Wartość zadania:		635,240		325,000		310,240

				Priorytet:3. Jakoś życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		580,600		325,000		255,600

				Działanie:3.3. Podstawowe usługi dla gospodarki ludności wiejskiej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0

				Projekt:Budowa wodociągu w Górkach Barwinek										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		54,640		0		54,640

		2.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wartość zadania:		1,829,162		49,777		800,000		979,385

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		948,969		49,777		300,000		599,192

				Działanie 4.1. Lokalna strategia rozwoju										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt: Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzescie, Gilów, Górki, Mroczków, Wołów, Zbrojów i Sorbin										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		880,193		0		500,000		380,193

		3.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2010		UG		010		01041		Wartość zadania:		905,500		20,000		885,500		0

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		405,500		20,000		385,500		0

				Działanie:3.4. Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt: Remont świetlic wiejskich w miejscowościach  Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		500,000		0		500,000

		4.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2007-2010		UG		010		01041		Wartość zadania:		1,247,605		470,186		777,419		0

				Priorytet:6.Wzmacnianie ośrodków wiejskich i rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		1,200,684		470,186		730,498

				Działanie:6.2. Rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt:Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		46,921		0		46,921

		5.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2004-2013		UG		900		90001		Wartość zadania:		11,636,890		236,226		1,151,490		4,931,400		3,531,650		1,786,124

				Priorytet:4.Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		7,601,890		236,226		1,151,490		2,996,400		2,031,650		1,186,124

				Działanie:4.1.Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt: Budowa oczyszczlni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn, gmina Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,035,000		0				1,935,000		1,500,000		600,000

		6.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2005-2012		UG		900		90001		Wartość zadania:		7,562,196		1,344,406		2,613,400		3,539,717		64,673

				Priorytet:4.Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,874,173		1,344,406		1,079,611		1,420,087		30,069

				Działanie:4.1.Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt:Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie, Gmina Bliżyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		3,688,023		0		1,533,789		2,119,630		34,604

		7.		Ogółem wydatki majątkowe:												23,816,593		2,445,595		6,538,049		9,450,502		3,596,323		1,786,124

				- środki z budżetu j.s.t.												14,611,816		2,445,595		3,902,699		5,015,679		2,061,719		1,186,124

				- środki z budżetu krajowego												0		0		0		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												9,204,777		0		2,635,350		4,434,823		1,534,604		600,000









6

								Załącznik nr  6                                    do uchwały Nr XXXVII/245/2010                          Rady Gminy Bliżyn                             z dnia   26 sierpnia 2010r.

		Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2010 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						6,957,789

		1.		Kredyty		§ 952		6,192,249

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903		554,640

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 955		210,900

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						1,421,584

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		1,035,500

				w tym: spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 992		270,075

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963		386,084

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995









7

		Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 r.

																w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Dział		Rozdział		Stan środków obrotowych na początek roku		Dochody		Wydatki		Stan środków obrotowych na koniec roku

		1		2		3		4		4		5		7		9

		1.		Zespół Szkół w Bliżynie		801		80101				6,430		6,430

		2.		Szkoła Podstawowa w Mroczkowie		801		80101				926		926

		3.		Szkoła Podstawowa w Odrowążku		801		80101		304		8,080		8,136		248

		4.		Szkoła Podstawowa w Mroczkowie		801		80148				27,930		27,930

		5.		Zespół Szkół w Blizynie		801		80148				37,166		37,166

		Ogółem								304		80,532		80,588		248



&RZałacznik nr 7
do uchwały Rady Gminy
Nr XXXVII/245/2010 
z dnia 26 sierpnia 2010r.







8

																														Załącznik nr 8                                                 do uchwały Nr  XXXVII/245/2010                                   Rady Gminy Bliżyn                                    z dnia   26 sierpnia 2010r.

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.

																																				w  złotych

		Nazwa zadania		Dział		Rozdział		Dochody ogółem		§		Wydatki ogółem		w tym:

														Wydatki bieżące		w tym:														Wydatki majątkowe		w tym:

																Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		Wydatki na obsługę długu (odsetki)		Wydatki
z tytułu poręczeń
i gwarancji				inwestycje i zakupy inwestycyjne		zakup i objęcie akcji i udziałów		wniesienie wkadów do spółek prawa handlowego

																wynagrodzenia i skadki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją statutowych zadań

		1		2		3		4						5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16

		I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego										34,225		34,225		0		0		34,225

		Dowożenie uczniów do Zespołu Placówek Specjalnych w Skarżysku		801		80113						17,400		17,400						17,400

		Dowożenie osób niepełnosprawnych na zajęcia terapeutyczne w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Skarżysku		852		85203						16,825		16,825						16,825

		II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia										153,288		153,288				150,000		3,288

		Realizacja programów profilaktycznych przez Izbę Wytrzeźwień		851		85158						3,288		3,288						3,288

		Zimowe utrzymanie dróg		600		60014		150,000		2320		150,000		150,000				150,000

		III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.										945,000		320,000		0		20,000		300,000										625,000		625,000

		Przebudowa drogi powiatowej Nr 0446T Bliżyn-Sorbin-Odrowążek		600		60014						625,000																		625,000		625,000

		Remont drogi powiatowej Nr 0445T w m-c Jastrzębia		600		60014						150,000		150,000						150,000

		Remont drogi powiatowej Nr 0452T w m-c Kucębów		600		60014						150,000		150,000						150,000

		Realizacja "Programu usuwania materiałów zawierających azbest z terenu Gminy Bliżyn"		900		90019		20,000		2320		20,000		20,000				20,000

		Ogółem						170,000				1,132,513		507,513				170,000		337,513										625,000		625,000









